[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

______________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
 «    » декабря 2012 года                                                                                                                                          № 127
«О внесении  изменений в Решение МС МО г. Петергоф

 от 15.12.2011 №96 «Об утверждении бюджета
 муниципального образования город Петергоф на 2012 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ,
 Положением о бюджетном процессе в МО г.Петергоф
Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф
Р Е Ш И Л:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 15.12.2011 № 96 «Об утверждении бюджета муниципального образования город Петергоф на 2012 год» с изменениями, внесенными решениями Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 01.03.2012 №20, от 29.03.2012 №26, от 24.05.2012 №42, от 28.06.2012 №56, от 23.08.2012 №65, от 27.09.2012 №80, от 25.10.2012 №90 и от 29.11.2012 №102:
1.1. В приложение №2 к Решению Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф от 15.12.2011 №96 «Ведомственная структура расходов местного бюджета муниципального образования г. Петергоф на 2012 г.» в редакции, утверждённой решениями Муниципального Совета МО г.Петергоф от 01.03.2012 №20, от 29.03.2012 №26, от 24.05.2012 №42, от 28.06.2012 №56, от 23.08.2012 №65, от 27.09.2012 №80, от 25.10.2012 №90 и от 29.11.2012 №102 внести следующие изменения:
	Номер
	Наименование
	Код

ГРБС
	Код раздела и подраздела
	Код целевой статьи
	Код вида расходов
	Сумма  изме-нений

(увели-чение +; уменьшение -)

(тыс. руб.)

	II.
	МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ
	984

	0,0

	4.
	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВО
	984
	0500

	-52,9

	4.1.
	Благоустройство
	984
	0503

	-52,9

	4.1.8.
	Муниципальная целевая программа «Создание зоны отдыха по адресу: Собственный пр., д.д. 34-36/67»
	984
	0503
	7950600

	-52,9

	4.1.8.1.
	Иные закупки товаров, работ и услуг для муниципальных нужд
	984
	0503
	7950600
	240
	-52,9

	9.
	ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА И СПОРТ
	984
	1100

	+52,9

	9.2.
	Спорт высших достижений
	984
	1103

	+52,9

	9.2.1.
	Создание условий для развития на территории муниципального образования спорта высших достижений
	984
	1103
	4870102

	+52,9

	9.2.1.2.
	Предоставление платежей, взносов, безвозмездных перечислений
	984
	1103
	4870102
	860
	+52,9

	ИТОГО РАСХОДОВ:

	0,0

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя бюджетно-финансового комитета Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф Н.И.Дроздова.
Глава муниципального образования город Петергоф,

исполняющий полномочия председателя

Муниципального Совета
                       М.И.Барышников